
LOCAL DE HORAS RECESSO VALOR

TRABALHO MENSAIS REMUNERADO DESCONTO

Alexssandra da Silva Victor Delegacia - Criciuma 01/10/2020 30/09/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      04/05/2000

Ana Flavia Ferreira Secretaria  - Fpolis 20/05/2019 19/05/2021 120 500,00R$       500,00R$           500,00 500,00R$         28/06/1996

Beatriz Silvy Coutinho Fiscalização Fpolis 13/10/2020 12/10/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      20/08/1994

Bianca Narel Kruger Delegacia - Joinville 19/08/2019 18/08/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      07/11/1995

Brena Monike Laurindo Delegacia - Blumenau 28/12/2020 27/12/2021 120 100,00R$       -R$                 0,00 100,00R$         03/08/2001

Charles Cristhofer Melo Financeiro - Fpolis 25/03/2019 24/03/2021 120 500,00R$       500,00R$           500,00 500,00R$         25/02/1986

Cristina de F. Souza Silva Del. - Bal.Camboriu 01/10/2020 30/09/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      11/05/2000

Eduarda Londero Comunicação - Fpolis 01/06/2020 31/05/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      01/02/1999

Eduardo Amado Junior Divida Ativa - Fpolis 08/07/2019 07/07/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      27/08/1992

Gabriel Pereira Pacheco Delegacia - Bal.Camboriu 07/10/2019 06/10/2021 120 500,00R$       500,00R$           500,00 500,00R$         26/04/1999

Leticia Maria de Matia Costa Delegacia - Lages 14/10/2019 12/10/2021 120 500,00R$       500,00R$           500,00 500,00R$         15/09/1998

Mariana Garcia Superintendente - Fpolis 05/11/2020 01/03/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      11/07/1980
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Mariana Garcia Superintendente - Fpolis 05/11/2020 01/03/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      11/07/1980

Nadine Seixas da Silva Delegacia - Blumenau 01/12/2020 14/12/2020 120 399,99R$       33,33R$             433,32 -R$               03/04/1999

Raquel de Quadros Fagundes Delegacia - Chapecó 02/03/2020 01/03/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      11/07/1980

Rebeca de Sousa Vale Secretaria  - Fpolis 15/10/2020 14/10/2021 120 1.000,00R$    -R$                 16,67 983,33R$         26/02/1997

Silvia Maria Andreolla Secretaria - Fpolis 18/12/2019 17/12/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      13/08/1975

Valeria Karine de Andrade Licitação e Compras - Fpolis 09/12/2019 08/12/2021 120 1.000,00R$    -R$                 0,00 1.000,00R$      29/11/1994

13.083,33R$      

Observações: 

 * Fim do estágio de Nadine Seixas da Silva - 14/12/2020.



LOCAL DE HORAS VALOR

TRABALHO MENSAIS DESCONTO

Alexssandra da Silva Victor Delegacia - Criciuma 01/10/2020 30/09/2021 120 0,00 250,00R$         04/05/2000

Ana Flavia Ferreira Secretaria  - Fpolis 20/05/2019 19/05/2021 120 0,00 1.000,00R$      28/06/1996

Beatriz Silvy Coutinho Fiscalização Fpolis 13/10/2020 12/10/2021 120 0,00 250,00R$         20/08/1994

Bianca Narel Kruger Delegacia - Joinville 19/08/2019 18/08/2021 120 0,00 1.000,00R$      07/11/1995

Charles Cristhofer Melo Financeiro - Fpolis 25/03/2019 24/03/2021 120 0,00 1.000,00R$      25/02/1986

Cristina de F. Souza Silva Delegacia - Bal.Camboriu 01/10/2020 30/09/2021 120 0,00 250,00R$         11/05/2000

Eduarda Londero Comunicação - Fpolis 01/06/2020 31/05/2021 120 0,00 583,33R$         01/02/1999

Eduardo Amado Junior Divida Ativa - Fpolis 08/07/2019 07/07/2021 120 0,00 1.000,00R$      27/08/1992

Gabriel Pereira Pacheco Delegacia - Bal.Camboriu 07/10/2019 06/10/2021 120 0,00 1.000,00R$      26/04/1999

Leticia Maria de Matia Costa Delegacia - Lages 14/10/2019 12/10/2021 120 0,00 1.000,00R$      15/09/1998

Mariana Garcia Superintendente - Fpolis 05/11/2020 01/03/2021 120 0,00 166,67R$         11/07/1980

Raquel de Quadros Fagundes Delegacia - Chapecó 02/03/2020 01/03/2021 120 0,00 833,33R$         11/07/1980

Rebeca de Sousa Vale Secretaria  - Fpolis 15/10/2020 14/10/2021 120 0,00 250,00R$         26/02/1997

Silvia Maria Andreolla Secretaria - Fpolis 18/12/2019 17/12/2021 120 0,00 1.000,00R$      13/08/1975

Valeria Karine de Andrade Licitação e Compras - Fpolis 09/12/2019 08/12/2021 120 0,00 1.000,00R$      29/11/1994
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Valeria Karine de Andrade Licitação e Compras - Fpolis 09/12/2019 08/12/2021 120 0,00 1.000,00R$      29/11/1994

10.583,33R$      

1.000,00R$                                 


